
СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

ДЕВ’ЯТНАДЦЯТА СЕСІЯ 

перше пленарне засідання 

 

РІШЕННЯ 
 

Від  28 січня 2025  року                                         № 2871 
  

Про затвердження розпорядження міського  

Голови від 23.12.2024 року №160 «Про утворення 

комісії для проведення інвентаризації, списання, 

передачі, переоцінки матеріальних цінностей та 

встановлення строку корисної експлуатації  

основних засобів, ІНМА, нематеріальних активів,  

МШП, матеріалів», від 23.12.2024 р. №161 «Про  

передачу ТМЦ відділу освіти Скалатської міської  

ради», №162 «Про передачу малоцінного інвентаря  

службі у справах дітей», №163 «Про передачу  

ТМЦ ДЮСШ «Колос» Скалатської міської ради 

 

 Керуючись Бюджетним кодексом України, законами України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», «Про правовий режим  воєнного стану», 

Регламентом Скалатської міської ради, міська рада  

  

ВИРІШИЛА: 

  

 1.Затвердити розпорядження міського голови від 23.12.2024 р. №160 

«Про утворення комісії для проведення інвентаризації, списання, отримання, 

передачі, переоцінки матеріальних цінностей та встановлення строку корисної 

(очікуваної) експлуатації основних засобів, інших необоротних матеріальних 

активів, нематеріальних активів, малоцінних та швидкозношуваних предметів, 

матеріалів»; від 23.12.2024 №161 «Про передачу товарно-матеріальних 

цінностей відділу освіти Скалатської міської ради»; від 23.12.2024 року №162 

«Про передачу малоцінного інвентаря службі у справах дітей Скалатської 

міської ради»; від 23.12.2024 року №163 «Про передачу товарно-матеріальних 

цінностей ДЮСШ «Колос» Скалатської міської ради». 

 

 

Міський  голова                                                              Петро  САВОНЧАК 

 

 


